2

[image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.09.2020                                                                                                № 263
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление
администрации Ханты-Мансийского
района от 2 сентября 2016 года № 266
«Об утверждении Правил оказания
имущественной поддержки субъектам
малого и среднего предпринимательства
Ханты-Мансийского района»
В соответствии с Уставом Ханты-Мансийского района, в целях упорядочивания процедуры принятия решений о прекращении оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Ханты-Мансийского района от 2 сентября 2016 года № 266 «Об утверждении Правил оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства Ханты-Мансийского района» изменения, изложив пункт 22 в следующей редакции:
«22. Ответственный исполнитель оформляет решение о прекращении имущественной поддержки и вносит проект муниципального правового акта не позднее чем за 3 рабочих дня до даты наступления оснований для прекращения имущественной поддержки в установленном порядке.».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления возложить
на заместителя главы района, директора департамента имущественных и земельных отношений.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин